
DODATEK č. 1 
K OBJEDNÁVCE

Uzavřené dne 29.09.2023
Číslo objednávky: 07PT-001958 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název veřejné zakázky:

237/23 - D6 SSÚD Lubenec, detašovaná pracoviště -  služební sjezdy Lubenec, DUSP/IČ

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s.p. 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ...........​......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
SUDOP PRAHA as.
Olšanská 2643/1a, 130 00, Praha 3 
IČO: 25793349 
DIČ: CZ25793349
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
​.......​........... ​................. 
Kontaktní osoba ve věcech technických 
​.......​............​........

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1.

Článek I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je posun termínu inženýrské činnosti, včetně podání žádosti o 
společné povolení, a to z důvodu nepředvídaných komplikací, které se vyskytly v průběhu 
inženýrské činnosti, kdy doposud nebyla vydána všechna stanoviska potřebná k žádosti o 
společné povolení k předmětnému záměru. Jedná se stanoviska od: Státního pozemkového 
úřad, Ministerstva vnitra České republiky -  odboru bezpečnostní politiky, Ministerstva obrany 
České republiky a Městského úřadu Rakovník -  odboru životního prostředí.

Článek II.
Původní lhůty plnění inženýrské činnosti objednávky

- inženýrská činnost včetně podání žádosti o společné povolení: do 5 měsíců od vydání 
čistopisu (předpoklad do 30.04.2024)

- nabytí právní moci SP: do 12 měsíců od podání žádosti o vydání SP

Nové lhůty plnění inženýrské činnosti dle Dodatku č. 1
- podání žádosti o společné povolení: do 14 dnů od obdržení posledního vyjádření 

DOSS (předpoklad do 30.06.2024)
- nabytí právní moci společného povolení: do 1 měsíce od získání nepravomocného 

územního rozhodnutí (předpoklad do 31.12.2024)

Stránka 1 z 2



3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení výše uvedené objednávky Č.07PT-001958 ze dne 29.09.2023 zůstávají 
v platnosti a nemění se.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k objednávce Č.07PT-001958 ze dne 29.09.2023 
přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že k jeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

v Karlových Varech dne:
..... ..............​.............. 

​......​.............

............. Datum: 2024.04.30 
09:44:42 +02'00'

......​..............

v Praze dne:
...... ​.......... 

​............
............... ​.. ... . ​........... ​............ 
​....... ​............ ​...........​..............​......... 
​.................. ​.............​... ... . ​................... 
​.​......​. . .​........​....................................  
Datum: 2024.04.30 08:47:07 +02’ 00’

......​...... 
​..................

............... ​.. .. .. ​....... ​.................. 
​....... ​............ ​....... ​....................​......... 
​.................. ​.............​....... ​................. 
​.. ​....​.. ​. ​....​....​... ​.. ​.. ​....​..​....​..​.. ​......​..​.. ​.. ​.. ​.. ​... 
Datum: 2024.04.30 08:05:40 +02’00’

.......​...........​...............................​........​..................

vedoucí úseku výstavby předseda představenstva místopředseda představenstva
Správa Karlovy Vary SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.

Stránka 2 z 2


